
 

RR č. 7/2025 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 5/2024 

Podprogram 1.2.1 Vývoj dokumentárnych audiovizuálnych diel   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie OK1.2-5/2024_2 uvedeného v protokole číslo 
DF2024_5 1.2.1_dotacia_2 zo dňa 29.1.2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 
ods. 10 zákona a  v zmysle Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu 
audiovizuálnej kultúry a v nadväznosti na uznesenie č. 19/2025 z 13.2.2025 Rada Audiovizuálneho fondu 
vydáva rozhodnutie o poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  
k jednotlivým žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
989/2024-
5/1.2.1 
8419727513 

Tento dom nemá žiadne 
poškodenia 

Guča s. r. o. 
Šancova 15, 811 05 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 47586001 

22 000 19 500 19 500 

2. 
1001/2024-
5/1.2.1 
7428962747 

InventArizácia 

kerekesfilm s.r.o. 
Mikoviniho 31, 040 11 Košice 
- Západ 
IČO 54002095 

22 000 16 000 16 000 

3. 
988/2024-
5/1.2.1 
7543595389 

Iridescence 

Guča s. r. o. 
Šancova 15, 811 05 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 47586001 

22 000 16 000 16 000 

4. 
975/2024-
5/1.2.1 
9615182341 

Mentálne džudo 

B PRODUCTION s.r.o. 
Vysoká 2/B, 811 06 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 52359581 

33 000 24 000 24 000 

5. 
994/2024-
5/1.2.1 
3844518495 

Moje druhé, skvelé ja 

filmsomnia s.r.o. 
Hany Meličkovej 20, 841 05 
Bratislava - Karlova Ves 
IČO 47968877 

22 000 15 500 15 500 

6. 
977/2024-
5/1.2.1 
1427269168 

Generál Golian 

RECORD, s.r.o. 
Ružová 1360/42, 960 01 
Zvolen 
IČO 36648973 

10 000 5 000 5 000 

 
 
Dátum   13.2.20025 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský, predseda rady 

 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 
 


